

Knudsminde 12 ApS
Skovdalsvej 21, 8300 Odder

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 39 08 17 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

Torben Gjelstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. november 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knudsminde 12 ApS
Skovdalsvej 21
8300 Odder

CVR-nr.: 39 08 17 33
Stiftet: 10. november 2017
Regnskabsår: 10. november 2017 - 31. december 2018
1. regnskabsår

Direktion

Torben Gjelstrup
Henrik Lien Gjelstrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 9.398 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	369.949
1 Personaleomkostninger	-250.200
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.226
Resultat før finansielle poster	71.523
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.325
Resultat før skat	13.198
3 Skat af årets resultat	-3.800
Årets resultat	9.398
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	9.398
Disponeret i alt	9.398

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>
Note		
Anlægsaktiver		
4	Grunde og bygninger	<u>1.974.246</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.974.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.974.246</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>245.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>245.815</u>
	Aktiver i alt	<u>2.220.061</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	9.398
Egenkapital i alt	<u>59.398</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.468
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.468</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	2.090.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.090.138
Selskabsskat	2.332
Anden gæld	66.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.057
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.159.195</u>
Passiver i alt	<u>2.220.061</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	10/11 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	250.000
Personaleomkostninger i øvrigt	200
	250.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	58.325
	58.325
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	2.332
Årets regulering af udskudt skat	1.468
	3.800
4. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	2.022.472
Kostpris ultimo	2.022.472
Årets afskrivninger	-48.226
Af- og nedskrivninger ultimo	-48.226
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.974.246

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.398</u>
	<u>9.398</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
8. Eventualposter	
Selskabet har ingen eventualposter.	